
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení 
funkce ředitele

Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.

Rada Ústavu organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 
vyhlašuje veřejné výběrové řízení na obsazení funkce ředitele 

pracoviště.

Požadavky:

• splnění zákonných podmínek podle ustanovení § 17, odst. (4) – (6) 
zákona č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucích, v 
platném znění

• vysokoškolské vzdělání a vědecká hodnost 
• kvalifikace v oboru souvisejícím s činností ústavu
• významné výsledky tvůrčí vědecké činnosti
• organizační schopnosti a zkušenosti
• jazykové znalosti
• morální bezúhonnost

Přihlášky spolu s:

• kontaktními údaji
• stručným životopisem
• doklady o splnění zákonných podmínek podle ustanovení § 17, 

odst. (4) – (6) zákona č. 341/2005 Sb.
• doklady o dosažené kvalifikaci
• přehledem dosavadní praxe
• seznamem hlavních vědeckých prací
• stručným písemným vyjádřením k současnému stavu pracoviště, 

plnění výzkumného záměru a k jeho budoucí koncepci a úkolům

zasílejte písemně na adresu:
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.
k rukám tajemníka Rady pracoviště Ing. B. Koutka, CSc.
Flemingovo nám. 2
166 10 Praha 6

nejpozději do 30. března 2007 do 16.00 hod.
Obálku označte zřetelně nápisem „VŘ“.

Předpokládá se, že při osobním pohovoru, na který budou pozváni 
uchazeči, kteří splní stanovené požadavky, přednesete též svou 
představu o funkci, o níž se ucházíte, a o záměrech, které byste v ní 
chtěl/chtěla realizovat.
________________________________________________________________________


